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Bemessungsdaten | | Anschliisse

Phasenzahl 3AC Leistungsanschluss Power Module
Netzspannung 380...480V Ausfiihrung Schraubklemmen
Bemessungsstrom 150,0 A Anschlussquerschnitt 150,00 mm?2
Verlustleistung 0,430 kw Leistungsanschluss Motor

Mechanische Daten

Ausfiihrung

Schutzart
Nettogewicht
Breite

Hoéhe

Tiefe

Technische Anderungen vorbehalten! Es kénnte Unterschiede zwischen Datenblatt und Leistungsschild geben.

IPOO
63,00 kg
350,0 mm
440,0 mm

305,0 mm

Anschlussquerschnitt

Motorleitungsldnge, max.

Geschirmt

Ungeschirmt

PE-Anschluss

Ausfiihrung
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Schraubklemmen

150,00 mm?

200 m

300 m

Schraube M8
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